
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Výběr projektanta 204 dny 10.12. 14 22.9. 15

2 Souhlas MŠMT Souhlas MŠMT se SoN 1 den 10.12. 14 10.12. 14

3 Zahájení SoN 0 dny 16.2. 15 16.2. 15

4 Lhůta pro podání soutěž. návrhů SoN 51 upl.dny 16.2. 15 8.4. 15

5 1. Zasedání poroty SoN 16 upl.dny 8.4. 15 24.4. 15

6 Hodnocení 1.kolo SoN 10 upl.dny 25.4. 15 5.5. 15

7 Oznámení výsledků 1.kola + stanovení 
doplňujících podmínek pro 2.kolo

1 upl.den 5.5. 15 6.5. 15

8 Odeslání výzvy pro podání návrhů do 
2.kola

1 upl.den 7.5. 15 8.5. 15

9 Lhůta pro podání návrhů do 2.kola 38 upl.dny 8.5. 15 15.6. 15

10 Hodnocení výsledků 2.kola 2 upl.dny 8.7. 15 10.7. 15

11 Doporučení poroty - výsledek SoN 1 upl.den 10.7. 15 11.7. 15

12 Rozhodnutí vyhlašovatele SoN 7 upl.dny 11.7. 15 18.7. 15

13 Vyplácení cen SoN 1 upl.den 22.8. 15 23.8. 15

14 Prezentace všech soutěžních návrhů 29 upl.dny 23.8. 15 21.9. 15

15 Zpracování zadávací dokumentace JŘBU 60 upl.dny 15.4. 15 14.6. 15

16 Schválení zadávací dokumentace na 
MŠMT

30 upl.dny 14.6. 15 14.7. 15

17 Zaslání podmínek vítězi SoN 6 upl.dny 18.7. 15 24.7. 15

18 Vyjednávání v JŘBU 30 upl.dny 24.7. 15 23.8. 15

19 Schválení smlouvy na s vítězem SoN na 
MŠMT

30 upl.dny 23.8. 15 22.9. 15

20 Výběr zhotovitele 261 dny 22.9. 15 21.9. 16

21 Podpis SoD s vítězem JŘBU na vypracování
PD

0 dny 22.9. 15 22.9. 15

22 Dopracování návrhu Stavby 60 upl.dny 22.9. 15 21.11. 15
23 Schválení návrhu Stavby UJEP 20 upl.dny 21.11. 1511.12. 15
24 Dopracování dokumentace pro územní 

řízení (DÚR)
220 upl.dny 22.9. 15 29.4. 16

16.2.

22.9.

XI IV IX II VII XII V X III VIII I VI XI
1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí

16-01-07_Harmonogram_CPTO_V9_VZ_TDI 

Pozn. Termíny uvedené v harmonogramu jsou stanoveny jako orientační a nejsou závazné vzhledem k uplatnění nároku k vyplacení odměny příkazníka. Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

25 Schválení DÚR UJEP 20 upl.dny 29.4. 16 19.5. 16
26 Pravomocné rozhodnutí o změně ÚR 220 upl.dny 22.9. 15 29.4. 16

27 Vypracování PD pro vydání stavebního 
povolení (DSP)

300 upl.dny 22.9. 15 18.7. 16

28 Schválení DSP UJEP 20 upl.dny 18.7. 16 7.8. 16
29 Vydání pravomocného SP 300 upl.dny 22.9. 15 18.7. 16

30 Vypracování PD pro provádění stavby 
(DPS) + projekt Interiéru

365 upl.dny 22.9. 15 21.9. 16

31 Schválení DPS 365 upl.dny22.9. 15 21.9. 16
32 Komise expertů (KE) - předložení a 

příprava schválení IZ + PD
43 upl.dny 29.4. 16 11.6. 16

33 Schválení KE Schválení dokumentů v 
komisi expertů

14 upl.dny 11.6. 16 25.6. 16

34 Příprava nového IZ na stavbu 60 upl.dny 29.4. 16 28.6. 16

35 Předložení IZ na stavbu na MŠMT ke 
schválení

30 upl.dny 28.6. 16 28.7. 16

36 Realizace stavby 718 dny 24.5. 16 22.2. 19

37 Předběžné oznámení VZ pro výběr 
zhotovitele

30 upl.dny 17.8. 16 16.9. 16

38 Zadávací dokumentace pro VZ na 
zhotovitele stavby

116 upl.dny 24.5. 16 17.9. 16

39 Schválení VZ na MŠMT 30 upl.dny 17.9. 16 17.10. 16

40 VZ na zhotovitele stavby 152 upl.dny 17.10. 16 18.3. 17

41 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 1 upl.den 18.3. 17 19.3. 17
42 Kontrola MŠMT - SOD před podpisem 30 upl.dny 18.3. 17 17.4. 17
43 Podpis SoD se zhotovitelem 5 upl.dny 17.4. 17 22.4. 17

44 Realizace stavby 630 upl.dny 27.4. 17 17.1. 19

45 Předběžné oznámení VZ pro výběr 
dodavatele interiéru stavby

30,38 
upl.dny

17.12. 
17

16.1. 18

46 Zadávací dokumentace pro VZ na 
dodavatele interiéru stavby

116 upl.dny 17.1. 18 13.5. 18

XI IV IX II VII XII V X III VIII I VI XI
1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí

16-01-07_Harmonogram_CPTO_V9_VZ_TDI 

Pozn. Termíny uvedené v harmonogramu jsou stanoveny jako orientační a nejsou závazné vzhledem k uplatnění nároku k vyplacení odměny příkazníka. Stránka 2



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

47 Schválení VZ na MŠMT 30 upl.dny 18.5. 18 17.6. 18
48 VZ na dodávku interiéru 90 upl.dny 17.6. 18 15.9. 18

49 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 1 upl.den 15.9. 18 16.9. 18
50 Kontrola MŠMT - SOD před podpisem 30 upl.dny 16.9. 18 16.10. 18
51 Podpis SoD se zhotovitelem 5 upl.dny 18.10. 1823.10. 18
52 Dodávka interiéru 122 upl.dny 23.10. 18 22.2. 19

53 Vydání kolaudačního souhlasu 120 upl.dny 22.2. 19 22.6. 19

54 Vypořádání dotace + předání dokumentace 
na MŠMT

110 upl.dny 22.6. 19 10.10. 19

55 TDI 2341 dny 30.10. 15 19.10. 24

56 Zadávací dokumentace pro VZ na TDI 81 upl.dny 30.10. 15 19.1. 16

57 VZ na TDI stavby 60 upl.dny 19.1. 16 19.3. 16

58 Činnost TDI do doby dokončení výstavby a
vydání koludačního souhlasu

1100 
upl.dny

17.6. 16 22.6. 19

59 Činnost TDI stavby při odstraňování vad v 
záruce

1946 
upl.dny

22.6. 19 19.10. 24

60 BOZP 564 dny 16.2. 17 17.4. 19
61 Zadávací dokumentace pro VZ na 

koordinátora BOZP
40 upl.dny 16.2. 17 28.3. 17

62 VZ na BOZP stavby 30 upl.dny 28.3. 17 27.4. 17
63 Činnost BOZP do doby dokončení 

výstavby a vydání koludačního 
souhlasu

720 
upl.dny

27.4. 17 17.4. 19

XI IV IX II VII XII V X III VIII I VI XI
1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí 1. čtvrtletí

16-01-07_Harmonogram_CPTO_V9_VZ_TDI 

Pozn. Termíny uvedené v harmonogramu jsou stanoveny jako orientační a nejsou závazné vzhledem k uplatnění nároku k vyplacení odměny příkazníka. Stránka 3


